
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D2 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 8

Date : Jeudi 13 mars 2025
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase du Collège Louis
Philibert, 13610 Le
Puy-Sainte-Réparade
Poule B - J8

Dis. Ord. Ter.
Badminton du Puy Sainte Réparade (13-BPSR-1) Ass. Sportive De Ventabren (13-ASV-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6

SD2 7

SD3 8

DH1 9
07634115 - CORDIER Mathis (Sen) NC

4.00

07081358 - BONNEFOND Bernard (Vet7) P11

3.61 21-11 / 21-10 1 0 2 0 42 21

07511945 - PIPIER Noah (Sen) P10 07379296 - IBOS Sébastien (Sen) P11

DH2 10

07633288 - MORIZOT Alexis (Sen) NC

3.00
07637886 - CONNAN Romain (Sen) NC

2.50 18-21 / 15-21 0 1 0 2 33 42

07546919 - PEYVEL Valentin (Sen) P10 07461337 - MICHAUD Fabien (Vet2) P11

DH3 11
07604418 - CAZORLA Nicolas (Vet1) NC

0.04

07219872 - DE CHIARA Fabien (Sen) NC

2.50 16-21 / 21-15 / 21-18 1 0 2 1 58 54

00374989 - VILLOTEAU Florent (Sen) P12 07379296 - IBOS Sébastien (Sen) P11

DH4 12
07634115 - CORDIER Mathis (Sen) NC

0.04

07081358 - BONNEFOND Bernard (Vet7) P11

3.61 21-18 / 21-13 1 0 2 0 42 31

00374989 - VILLOTEAU Florent (Sen) P12 07461337 - MICHAUD Fabien (Vet2) P11



DH5 13

07604418 - CAZORLA Nicolas (Vet1) NC

0.00
07637886 - CONNAN Romain (Sen) NC

2.50 15-21 / 7-21 0 1 0 2 22 42
07633288 - MORIZOT Alexis (Sen) NC 07461337 - MICHAUD Fabien (Vet2) P11

DD1 14
07548273 - DEMESTRE Maylie (Sen) P11

5.81

07166857 - BAJOLLE Lisa (Vet1) P11

6.20 21-17 / 21-17 1 0 2 0 42 34

07513241 - PIPIER Paloma (Jun2) P11 07379276 - BOUILLOUX Audrey (Sen) P11

DD2 15
07633287 - CATANIA Claire (Vet1) NC

2.75

07379276 - BOUILLOUX Audrey (Sen) P11

2.50 21-14 / 21-17 1 0 2 0 42 31

07548273 - DEMESTRE Maylie (Sen) P11 07630437 - NADAL Julie (Sen) NC

DD3 16
07633287 - CATANIA Claire (Vet1) NC

3.06

07166857 - BAJOLLE Lisa (Vet1) P11

3.70 21-10 / 21-12 1 0 2 0 42 22

07513241 - PIPIER Paloma (Jun2) P11 07630437 - NADAL Julie (Sen) NC

DD4 17

DD5 18

DX1 19

07634115 - CORDIER Mathis (Sen) NC

3.00
07081358 - BONNEFOND Bernard (Vet7) P11

1.00 21-12 / 19-21 / 15-21 0 1 1 2 55 54

07548273 - DEMESTRE Maylie (Sen) P10 07630437 - NADAL Julie (Sen) NC

DX2 20
07511945 - PIPIER Noah (Sen) P10

6.01

07637886 - CONNAN Romain (Sen) NC

3.00 21-16 / 16-21 / 21-10 1 0 2 1 58 47

07513241 - PIPIER Paloma (Jun2) P10 07166857 - BAJOLLE Lisa (Vet1) P10

DX3 21
07546919 - PEYVEL Valentin (Sen) P11

1.17

07379296 - IBOS Sébastien (Sen) P10

5.00 21-12 Ab. 1 0 2 1 21 12

07633287 - CATANIA Claire (Vet1) NC 07379276 - BOUILLOUX Audrey (Sen) P10

DX4 22
07633288 - MORIZOT Alexis (Sen) NC

3.51

07219872 - DE CHIARA Fabien (Sen) NC

0.00 21-17 / 14-21 / 21-15 1 0 2 1 56 53

07513241 - PIPIER Paloma (Jun2) P10 07630437 - NADAL Julie (Sen) NC

DX5 23

07604418 - CAZORLA Nicolas (Vet1) NC

3.00
07461337 - MICHAUD Fabien (Vet2) P10

5.25 8-21 / 21-18 / 20-22 0 1 1 2 49 61

07548273 - DEMESTRE Maylie (Sen) P10 07166857 - BAJOLLE Lisa (Vet1) P10

Totaux 9 4 20 12 562 504

Capitaines / Officiel 07511945 - PIPIER Noah 07379296 - IBOS Sébastien



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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